ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:           /UBND-THVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng 5 năm 2025

V/v báo cáo tình hình, kết quả công tác

giáo dục liêm chính

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Trường Đại học Tân Trào;

- Trường Chính trị tỉnh;

- Trường Cao đẳng nghề Kỹ thuật – Công nghệ Tuyên Quang;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 2916-CV/TU ngày 26/4/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc báo cáo tình hình, kết quả công tác giáo dục liêm chính.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương nêu tại mục Kính gửi theo chức năng,

nhiệm vụ được giao có trách nhiệm báo cáo tình hình, kết quả công tác giáo dục

liêm chính, theo nội dung chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Văn bản số

2916-CV/TU ngày 26/4/2024 (có Văn bản số 2916-CV/TU ngày 26/4/2024 và đề

cương báo cáo gửi kèm theo); hoàn thành báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Sở

Nội vụ để tổng hợp) trước ngày 10/5/2024.

2. Giao Sở Nội vụ đôn đốc, tổng hợp, dự thảo báo cáo của Ban cán sự

đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về tình hình, kết quả công tác giáo dục liêm chính

theo đúng Đề cương gửi kèm theo Văn bản số 2916-CV/TU ngày 26/4/2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy nêu trên; hoàn thành, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh

trước ngày 13/5/2024./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;

- CVP UBND tỉnh;

- Như Kính gửi; (thực hiện)

- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Thanh;

- Lưu: VT, THVX (VB).

(báo cáo)

		2024-05-06T15:43:58+0700

		2024-05-06T15:43:58+0700

		2024-05-06T15:43:58+0700

		2024-05-06T15:44:43+0700